
Uchwała  Nr XLVIII/592/2005  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      
Nr 15, poz. 148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



 Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 2 500 000
Razem zwiększenia: 2 500 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta Nr XLVIII/592/2005

z dnia 12.07.2005r.



I. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 500 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 000
Wydatki majątkowe 2 500 000

Ogółem zwiększenia: 2 500 000

II. Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej Nr XLI/481/2005 z 25 lutego 2005r

Lp Treść zwiększenia zmniejszenia
900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 500 000
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 2 500 000

1.

Zadania inwestycyjne objęte dotacją w 
ramach programu PHARE 2002 - 2003 
SSG - Rozwój Gospodarczy Subregionu 
N. Sącza poprzez budowę infrastruktury 
komunalnej 2 500 000
Razem zwiększenia 2 500 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta Nr XLVIII/592/2005

z dnia 12.07.2005r.

Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w 2005 roku



Zmiany w załączniku Nr 16 do Uchwały Budżetowej Rady Miasta  
Nr XLI/481/2005 z dnia 25 lutego 2005 r.

(w tys. zł)
Wyk.
2004 I kw 2005 II kw 2005 III kw 2005 IV kw 2005 2006 2007 2008 2009

I Dochody budżetu ogółem 213 269 67 125 114 024 167 336 223 095 230 949 236 009 241 183 246 474

1.1 w tym:                                                   
Podatki i opłaty lokalne 33 046 9 086 17 387 26 284 33 531 35 300 36 006 36 726 37 461

1.2 Udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu Państwa 37 310 8 571 15 780 30 468 41 680 44 050 45 372 46 733 48 135

1.3 Dochody z mienia 7 731 2 304 3 355 4 550 6 739 7 000 7 140 7 283 7 429
1.4 Subwencje 84 628 33 840 55 016 71 156 89 746 91 031 92 852 94 709 96 603

1.5 Dotacje z budżetu państwa do zadań 
zleconych 24 526 7 731 13 965 20 495 29 661 30 258 30 863 31 480 32 109

1.6 Pozostałe dochody 26 028 5 593 8 521 14 383 21 738 23 310 23 776 24 252 24 737

II Przychody budżetu 21 492 1 476 2 200 14 200 28 200 0 0 0 0
2.1 Pożyczki krajowe 0 0 500 2 500 2 500 0 0 0 0
2.2 Kredyty bankowe 17 931 0 0 10 000 24 000 0 0 0 0
2.3 Wolne środki 3 561 1 476 1 700 1 700 1 700 0 0 0 0
2.4 Przychody z prywatyzacji majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.5 Kredyt krótkoterminowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ogółem I i II 234 761 68 601 116 224 181 536 251 295 230 949 236 009 241 183 246 474

III Wydatki budżetu 223 994 53 675 113 149 176 917 245 277 217 290 225 820 231 058 240 474
3.1 Wydatki bieżące 202 415 51 791 106 148 158 606 212 557 214 883 221 732 226 168 230 692

w tym:                                                  
3.1.1 koszty obsługi długu (odsetki) 830 305 688 1 096 1 694 2 323 1 544 836 261

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta Nr XLVIII/592/2005
z dnia 12.07.2005r.

Prognoza kwoty długu miasta Nowy Sącz

Lp TREŚĆ PROGNOZA



3.1.2 wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0 213 425 636 759 509 494 472 498
3.2 Wydatki majątkowe 21 579 1 884 7 001 18 311 32 720 2 407 4 088 4 890 9 782

Wyk.
2004 I kw 2005 II kw 2005 III kw 2005 IV kw 2005 2006 2007 2008 2009

w tym inwestycyjne 21 529 1 884 7 001 18 311 32 720 2 407 4 088 4 890 9 782

IV Rozchody budżetu 5 898 1 619 3 075 4 619 6 018 13 659 10 189 10 125 6 000
4.1 Spłata kredytów 4 479 1 490 2 818 4 283 5 603 11 159 10 189 10 125 6 000
4.2 Spłata pożyczek 1 419 129 257 336 415 2 500 0 0 0

Ogółem 3.1.1 + 3.1.2 + IV 6 728 2 137 4 188 6 351 8 471 16 491 12 227 11 433 6 759

V Łączne zadłużenie na koniec okresu 
sprawozdawczego 19 492 17 873 16 917 27 373 39 973 26 314 16 125 6 000 0

5.1 raty kredytów 19 077 17 587 16 259 24 794 37 473 26 314 16 125 6 000 0
5.2 raty pożyczek 415 286 658 2 579 2 500 0 0 0 0

VI Wskaźniki zadłużenia

6.1 % udział wyd. na obsł. długu do doch. 
ogółem (art. 113 ustawy o fin. publ.) 3,2 1,0 1,9 2,8 3,8 7,1 5,2 4,7 2,7

6.2 % udział stanu zadłużenia do doch. ogółem 
(art. 114 ustawy o fin. publ.) 9,1 8,0 7,6 12,3 17,9 11,4 6,8 2,5 0,0

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski

Lp TREŚĆ
PROGNOZA


	U_XLVIII_592_05_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_592_05_zal_2.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_592_05_zal_3.pdf
	Arkusz1


